1

附件

《投标真实性承诺书》

内蒙古电力集团综合能源有限责任公司：

我公司参与贵公司组织招标的 （项目名称），我公司承

诺所提交的投标文件表述、报名待审查材料、投标文件内容是真实有效的。如有

不实，则违反“诚实信用”原则，我公司承担由此引发的所有责任。

投 标 人： （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人： （签字）

地址：

电话：

年 月 日

2

法定代表人资格证明
（适用于无代理人的情况）

企业（投标人）名称：

单位性质：

地 址：

成立时间： 年 月 日

经营期限：

姓名： 性别：

年龄： 职务：

系 的法定代表人。

特此证明。

法定代表人： （签字/签章）

投标人： （加盖单位公章）

年 月 日

法定代表人

居民身份证复印件照片页

法定代表人

居民身份证复印件国徽页

3

法人代表授权委托书

（适用于有委托代理人的情况）
本人 （姓名）系 （投标人名称）的法定代表人（单位负

责人），现委托 （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签

署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改 （项目名称） (项

目编号)(XXX 标段)报名资料、投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后

果由我方承担。

委托期限： 。（可参考：自本委托书签署之日起至投标

文件有效期满）

代理人无转委托权。

附：法定代表人身份证复印件。

附：委托代理人身份证复印件。

投标人： （盖章）

法定代表人（单位负责人）： （签字或签章）

身份证号码：

委托代理人： （签字）

身份证号码：

联 系 方式：

年 月 日

身份证国徽页身份证照片页

身份证国徽页身份证照片页

4

1：国家企业信用信息公示系统查询方式

1、登录“国家企业信用信息公示系统”网站地址：http://www.gsxt.gov.cn/index.html，在查询窗口输入企业名称，点击查询。

http://www.gsxt.gov.cn/index.html

5

2、点击进入企业界面。

6

3、点击“列入严重违法失信企业名单（黑名单）信息”，查询后截图。

7

2：信用中国查询方式
1、国家信息中心主办“信用中国”网站地址：http://www.creditchina.gov.cn 打开网页后，点击“信用服务”。

8

2、在以下页面中点击“失信被执行人”

9

3、在弹出窗口进入链接网站，在查询窗口输入查询企业名称，将查询结果截图。

10

4、在查询窗口输入查询企业名称，省份范围选择“全部”，将查询结果截图。

11

3：中国裁判文书网查询方式
1、投标人查询

（1）打开“中国裁判文书网”网站（http://wenshu.court.gov.cn/），点击高级检索；

（2）在全文检索中输入“行贿罪”，并选择“全文”；

（3）在“当事人”处输入投标人全称；
（4）在裁判日期选择 2021 年 01 月 01 日至“投标截止时间”，点击检索；

（5）截取成功截图如下（须截取到左上角的时间）。

12

二、企业法定代表人查询

（1）打开“中国裁判文书网”网站（http://wenshu.court.gov.cn/），点击高级检索；

（2）在全文检索中输入“行贿罪”，并选择“全文”，在“当事人”处输入企业法定代表人姓名；

（3）在裁判日期选择 2021 年 01 月 01 日至“投标截止时间”，点击检索；

（4）然后点击保存搜索条件；再次点击高级检索，在全文检索中输入投标人全称，并选择“全文”，点击检索；

（5）截取成功截图如下（须截取到左上角的时间）

13

异议书

致：

我公司依法参与了贵公司（局）于 年 月 日组织的项目名称

为 ，采购编号为： ，标段名称(标段号)：

的采购活动，该项目目前正处于： 。现我公司对

提出异议。

一、被异议人

.......

....... 。

二、异议事项

.......

....... 。

三、请求及主张

.......

....... 。

四、法律依据、线索及相关材料

.......

....... 。

五、真实性承诺

.......

....... 。

异议人：

联系电话：

联系地址：

附件：1.异议授权书

2.营业执照复印件（加盖公章）

14

附件.采购服务清单

注：以下配件全部质保 6 个月，带增值税发票，大修车保一年或 10 万公里，水淹

车除外。工费限价仅针对所维修项目类别，与列表内数量无关。

三菱帕杰罗·劲畅车型材料报价单

序

号
名称

单

位

数

量

零配件单价最高投标

限价（元）

工费最高投标限价

（元）

1 机油 升 1 140 40

2 机滤 个 1 55 0

3 空滤 个 1 110 20

4 空调滤 个 1 100 20

5 防冻液 升 1 27 80

6 刹车油 升 1 100 80

7 变速箱油 升 1 88 90

8 差速器油 升 1 150 80

9 分动箱油 升 1 150 60

10 雨刷片 对 1 100 0

11 四轮定位 次 1 0 120

12 清洗气缸积碳 次 1 300 200

13 清洗节气门 次 1 150 120

14 清洗喷油嘴 次 1 150 50

15 清洗三元催化 次 1 350 260

16 正时皮带 条 1 900 100

17 正时惰轮/下 个 1 450 50

18 正时惰轮/上 个 1 280 50

19 正时涨紧器 个 1 900 30

20 燃油泵总成 个 1 1300 200

21 水箱 个 1 1800 200

22 三元催化器/中 个 1 7200 200

15

23
三元催化器/左前/右

前
个 1 6500 200

24 排气管/后段 个 1 1800 150

25 点火线圈 个 1 560 50

26 火花塞 支 1 120 40

27 左前大灯 个 1 3600 80

28 右前大灯 个 1 3600 80

29 后尾灯/左外 个 1 780 70

30 后尾灯/右外 个 1 780 70

31 后尾灯/左内 个 1 550 60

32 后尾灯/右内 个 1 550 60

33 冷凝器 个 1 1850 150

34 空调泵 个 1 2600 200

35 前保险杠 个 1 2200 80

36 后保险杠 个 1 2600 80

37 中网/不含车标 个 1 680 30

38 左倒车镜 个 1 950 60

39 右倒车镜 个 1 950 60

40 刹车碟/前 个 1 320 100

41 刹车碟/后 个 1 320 100

42 发动机皮带 条 1 420 40

43 发动机惰轮 个 1 450 40

44 减震/前 个 1 850 120

45 减震/后 个 1 850 80

46 刹车总泵 个 1 900 150

47 上悬挂 个 1 680 90

48 下悬挂 个 1 720 90

49 上支臂 个 1 680 70

16

50 下支臂 个 1 720 70

51 后桥 个 1 9800 850

52 后拉臂 个 1 650 120

53 真空泵 个 1 1380 200

54 回位板 个 1 150 10

55 内球笼 个 1 580 85

56 外球笼 个 1 580 85

57 半轴防尘套 个 1 170 85

58 内拉杆 个 1 350 60

59 外拉杆 个 1 350 60

60 上球销 个 1 270 45

61 下球销 个 1 270 45

62 汽车钥匙 个 1 650 150

63 汽车钥匙电池 个 1 15 0

64 车坐垫 套 1 650 0

65 车脚垫 套 1 680 0

66 方向盘 个 1 850 100

67 太阳膜 套 1 1300 0

68 前风档 块 1 980 0

69 后风挡 块 1 950 100

70 前门玻璃 块 1 450 140

71 后门玻璃 块 1 450 140

72 三角玻璃 块 1 850 100

73 玻璃水 瓶 1 10 0

74 洗车（含车饰） 次 1 450 35

75 更换轮胎 条 1 1280 40

76 更换轮毂 个 1 980 40

77 油箱 个 1 1250 200

78 前轮毂轴承 个 1 580 150

17

79 后轮毂轴承 个 1 580 150

80 前杠喷漆 片 1 400 50

81 后杠喷漆 片 1 400 50

82 前车门喷漆 片 1 400 50

83 后车门喷漆 片 1 400 50

84 机盖喷漆 片 1 450 50

85 后盖喷漆 片 1 450 50

86 前叶子板喷漆 片 1 400 50

87 后叶子板喷漆 片 1 400 50

88 大顶喷漆 片 1 450 50

89 后视镜喷漆 个 1 100 50

90 钣金车门 个 1 0 300

91 钣金机盖 个 1 0 300

92 钣金后备箱 个 1 0 300

93 钣金叶子板 个 1 0 300

94 钣金轮旋 个 1 0 600

95 钣金后围板 个 1 0 400

96 钣金下盒子 个 1 0 400

97 校大梁 个 1 0 800

98 传动轴 1 980 150

小计 84715 11560

18

17 款别克 GL8 2.0 车型材料报价单

序

号
名称

单

位

数

量

零配件单价最高投标限价

（元）

工费最高投标限价

（元）

1 机油 升 1 140 40

2 机滤 个 1 65 0

3 空滤 个 1 85 10

4 空调滤 个 1 95 10

5 防冻液 升 1 27 80

6 刹车油 升 1 100 80

7 变速箱油 升 1 130 70

8 雨刷片 对 1 90 0

9 四轮定位 次 1 0 120

10 清洗气缸积碳 次 1 300 200

11 清洗节气门 次 1 150 120

12 清洗喷油嘴 次 1 150 50

13 清洗三元催化 次 1 350 200

14 燃油泵 个 1 1600 150

15 水箱 个 1 1200 150

16 三元催化器 个 1 3100 260

17 排气管/前段 个 1 1200 120

18 排气管/中段 个 1 3000 150

19 点火线圈 个 1 550 50

20 火花塞 支 1 120 40

21 左前大灯 个 1 3700 70

22 右前大灯 个 1 3700 70

23 后尾灯/左外 个 1 1300 50

24 后尾灯/右外 个 1 1300 50

25 后尾灯/左内 个 1 1100 50

26 后尾灯/右内 个 1 1100 50

19

27 冷凝器 个 1 1500 150

28 空调泵 个 1 3300 160

29 前保险杠 个 1 1500 120

30 后保险杠 个 1 1700 120

31 中网 个 1 1800 50

32 左倒车镜 个 1 950 50

33 右倒车镜 个 1 950 50

34 刹车碟/前 个 1 630 100

35 刹车碟/后 个 1 600 100

36 发动机皮带 条 1 200 50

37
发动机皮带涨紧

器
个 1 900 50

38 减震/前 个 1 580 120

39 减震/后 个 1 500 80

40 刹车总泵 个 1 450 130

41 上悬挂 个 1 580 80

42 下悬挂 个 1 580 80

43 上支臂 个 1 580 70

44 下支臂 个 1 580 70

45 后桥 个 1 2990 850

46 后拉臂 个 1 580 60

47 真空泵 个 1 980 150

48 回位板 个 1 230 30

49 内球笼 个 1 520 85

50 外球笼 个 1 520 85

51 半轴防尘套 个 1 135 85

52 内拉杆 个 1 285 60

53 外拉杆 个 1 285 60

54 上球销 个 1 185 40

20

55 下球销 个 1 185 40

56 汽车钥匙 个 1 650 150

57 汽车钥匙电池 个 1 15 0

58 车坐垫 套 1 980 0

59 车脚垫 套 1 980 0

60 方向盘 个 1 850 420

61 太阳膜 套 1 1500 100

62 前风档 块 1 980 100

63 后风挡 块 1 850 50

64 前门玻璃 块 1 650 150

65 后门玻璃 块 1 680 150

66 三角玻璃 块 1 980 50

67 玻璃水 瓶 1 10 0

68 洗车（含车饰） 次 1 300 35

69 更换轮胎 个 1 980 40

70 更换轮毂 个 1 1100 40

71 油箱 个 1 2300 200

72 前轮毂轴承 个 1 580 150

73 后轮毂轴承 个 1 580 150

74 前杠喷漆 片 1 400 50

75 后杠喷漆 片 1 400 50

76 前车门喷漆 片 1 400 50

77 后车门喷漆 片 1 400 50

78 机盖喷漆 片 1 450 50

79 后盖喷漆 片 1 450 50

80 前叶子板喷漆 片 1 400 50

81 后叶子板喷漆 片 1 400 50

82 大顶喷漆 片 1 450 50

83 后视镜喷漆 个 1 100 50

21

84 钣金车门 个 1 0 300

85 钣金机盖 个 1 0 300

86 钣金后备箱 个 1 0 300

87 钣金叶子板 个 1 0 300

88 钣金轮旋 个 1 0 600

89 钣金后围板 个 1 0 400

90 钣金下盒子 个 1 0 400

91 钣金大梁 个 1 0 800

92 传动轴 个 1 1100 150

小计 69342 11250

22

14 款别克 GL8 3.0L 车型材料报价单

序

号
名称

单

位

数

量

零配件单价最高投标限价

（元）

工费最高投标限价

（元）

1 机油 升 1 140 40

2 机滤 个 1 65 0

3 空滤 个 1 85 10

4 空调滤 个 1 95 10

5 防冻液 升 1 27 80

6 刹车油 升 1 100 80

7 变速箱油 升 1 130 70

8 雨刷片 对 1 90 0

9 四轮定位 次 1 120 120

10 清洗气缸积碳 次 1 300 200

11 清洗节气门 次 1 150 120

12 清洗喷油嘴 次 1 150 50

13 清洗三元催化 次 1 350 200

14 燃油泵 个 1 800 150

15 水箱 个 1 1300 150

16 三元催化器 个 1 3100 260

17 排气管/前段 个 1 1850 120

18 排气管/中段 个 1 1650 150

19 点火线圈 个 1 650 50

20 火花塞 支 1 110 40

21 左前大灯 个 1 3700 70

22 右前大灯 个 1 3700 70

23 后尾灯/左外 个 1 1500 50

24 后尾灯/右外 个 1 1500 50

25 后尾灯/左内 个 1 1300 50

26 后尾灯/右内 个 1 1300 50

23

27 冷凝器 个 1 1500 150

28 空调泵 个 1 3100 160

29 前保险杠 个 1 1500 120

30 后保险杠 个 1 1750 120

31 中网 个 1 1600 50

32 左倒车镜 个 1 1500 50

33 右倒车镜 个 1 1500 50

34 刹车碟/前 个 1 650 100

35 刹车碟/后 个 1 450 100

36 发动机皮带 条 1 200 50

37 发电机惰轮 个 1 400 50

38 减震/前 个 1 500 120

39 减震/后 个 1 850 80

40 刹车总泵 个 1 1000 130

41 上悬挂 个 1 580 80

42 下悬挂 个 1 580 80

43 上支臂 个 1 580 70

44 下支臂 个 1 580 70

45 后桥 个 1 2990 850

46 后拉臂 个 1 580 60

47 真空泵 个 1 980 150

48 回位板 个 1 230 30

49 内球笼 个 1 520 85

50 外球笼 个 1 520 85

51 半轴防尘套 个 1 135 85

52 内拉杆 个 1 285 60

53 外拉杆 个 1 285 60

54 上球销 个 1 185 40

55 下球销 个 1 185 40

24

56 汽车钥匙 个 1 650 200

57 汽车钥匙电池 个 1 15 0

58 车坐垫 套 1 980 0

59 车脚垫 套 1 980 0

60 方向盘 个 1 850 80

61 太阳膜 套 1 1500 100

62 前风档 块 1 800 100

63 后风挡 块 1 700 100

64 前门玻璃 块 1 450 120

65 后门玻璃 块 1 450 120

66 三角玻璃 块 1 580 100

67 玻璃水 瓶 1 10 0

68 洗车（含车饰） 次 1 400 35

69 更换轮胎 条 1 980 40

70 更换轮毂 个 1 980 40

71 油箱 个 1 1500 420

72 前轮毂轴承 个 1 2300 150

73 后轮毂轴承 个 1 650 150

74 前杠喷漆 片 1 400 50

75 后杠喷漆 片 1 400 50

76 前车门喷漆 片 1 400 50

77 后车门喷漆 片 1 400 50

78 机盖喷漆 片 1 450 50

79 后盖喷漆 片 1 450 50

80 前叶子板喷漆 片 1 400 50

81 后叶子板喷漆 片 1 400 50

82 大顶喷漆 片 1 450 50

83 后视镜喷漆 个 1 100 50

84 钣金车门 个 1 0 300

25

85 钣金机盖 个 1 0 300

86 钣金后备箱 个 1 0 300

87 钣金叶子板 个 1 0 300

88 钣金轮旋 个 1 0 600

89 钣金后围板 个 1 0 400

90 钣金下盒子 个 1 0 400

91 钣金大梁 个 1 0 800

92 传动轴 个 1 980 200

小计 69582 11270

26

17 款帕萨特 1.8T 车型材料报价单

序

号
名称

单

位
数量

零配件单价最高投标限价

（元）

工费最高投标限价

（元）

1 机油 升 1 140 40

2 机滤 个 1 65 0

3 空滤 个 1 85 0

4 空调滤 个 1 95 20

5 防冻液 升 1 26.7 80

6 刹车油 升 1 100 80

7 变速箱油 升 1 160 90

8 雨刷片 对 1 90 0

9 四轮定位 次 1 0 120

10 清洗气缸积碳 次 1 300 150

11 清洗节气门 次 1 150 120

12 清洗喷油嘴 次 1 150 50

13 清洗三元催化 次 1 350 230

14 燃油泵 个 1 1100 150

15 水箱 个 1 1050 120

16 三元催化器 个 1 3000 150

17 排气管/左尾段 个 1 1500 100

18 排气管/右尾段 个 1 1200 100

19 点火线圈 个 1 260 50

20 火花塞 支 1 110 40

21 左前大灯 个 1 3500 85

22 右前大灯 个 1 3500 85

23 后尾灯/左外 个 1 1200 40

24 后尾灯/右外 个 1 1200 40

25 后尾灯/左内 个 1 1100 40

27

26 后尾灯/右内 个 1 1100 40

27 冷凝器 个 1 1000 130

28 空调泵 个 1 3000 150

29 前保险杠 个 1 1500 100

30 后保险杠 个 1 1600 100

31 中网 个 1 1100 50

32 左倒车镜 个 1 1500 50

33 右倒车镜 个 1 1500 50

34 刹车碟/前 个 1 450 120

35 刹车碟/后 个 1 430 120

36 发动机皮带 条 1 150 40

37
发动机皮带涨紧

器
个 1 200 40

38 减震/前 个 1 550 120

39 减震/后 个 1 500 120

40 刹车总泵 个 1 800 130

41 上悬挂 个 1 450 70

42 下悬挂 个 1 450 70

43 上支臂 个 1 450 70

44 下支臂 个 1 450 70

45 后桥 个 1 980 650

46 后拉臂 个 1 350 70

47 真空泵 个 1 850 150

48 回位板 个 1 220 30

49 内球笼 个 1 580 85

50 外球笼 个 1 580 85

51 半轴防尘套 个 1 150 85

52 内拉杆 个 1 195 60

28

53 外拉杆 个 1 195 60

54 上球销 个 1 185 50

55 下球销 个 1 185 50

56 汽车钥匙 个 1 850 150

57 汽车钥匙电池 个 1 15 0

58 车坐垫 套 1 650 0

59 车脚垫 套 1 650 0

60 方向盘 个 1 1300 80

61 太阳膜 套 1 1100 0

62 前风档 块 1 980 100

63 后风挡 块 1 890 100

64 前门玻璃 块 1 650 120

65 后门玻璃 块 1 650 120

66 三角玻璃 块 1 980 50

67 玻璃水 瓶 1 10 0

68 洗车（含车饰） 次 1 450 35

69 更换轮胎 条 1 980 40

70 更换轮毂 个 1 850 40

71 油箱 个 1 2580 380

72 前轮毂轴承 个 1 450 150

73 后轮毂轴承 个 1 450 150

74 前杠喷漆 片 1 400 50

75 后杠喷漆 片 1 400 50

76 前车门喷漆 片 1 400 50

77 后车门喷漆 片 1 400 50

78 机盖喷漆 片 1 450 50

79 后盖喷漆 片 1 450 50

80 前叶子板喷漆 片 1 400 50

81 后叶子板喷漆 片 1 400 50

29

82 大顶喷漆 片 1 450 50

83 后视镜喷漆 个 1 100 50

84 钣金车门 个 1 0 300

85 钣金机盖 个 1 0 300

86 钣金后备箱 个 1 0 300

87 钣金叶子板 个 1 0 300

88 钣金轮旋 个 1 0 600

89 钣金后围板 个 1 0 400

90 钣金下盒子 个 1 0 400

91 钣金大梁 个 1 0 800

92 传动轴 个 1 880 150

小计 61297 10560

30

17 款福特撼路者 2.0T 车型材料报价单

序

号
名称

单

位

数

量

零配件单价最高投标限价

（元）

工费最高投标限价

（元）

1 机油 升 1 140 40

2 机滤 个 1 45 0

3 空滤 个 1 50 0

4 空调滤 个 1 60 20

5 防冻液 升 1 27 70

6 刹车油 升 1 100 70

7 变速箱油 升 1 160 70

8 差速器油 升 1 150 70

9 分动箱油 升 1 150 70

10 雨刷片 对 1 120 0

11 四轮定位 次 1 0 120

12 清洗气缸积碳 次 1 300 150

13 清洗节气门 次 1 150 120

14 清洗喷油嘴 次 1 150 50

15 清洗三元催化 次 1 350 230

16 燃油泵 个 1 2550 150

17 水箱 个 1 2600 150

18 三元催化器 个 1 4100 150

19 排气管 个 1 2800 100

20 点火线圈 个 1 400 40

21 火花塞 支 1 120 40

22 左前大灯 个 1 2300 80

23 右前大灯 个 1 2300 80

24 后尾灯/左外 个 1 2200 50

25 后尾灯/右外 个 1 2400 50

26 后尾灯/左内 个 1 600 50

31

27 后尾灯/右内 个 1 600 50

28 冷凝器 个 1 1700 130

29 空调泵 个 1 2850 150

30 前保险杠 个 1 1600 100

31 后保险杠 个 1 1300 100

32 中网 个 1 1200 100

33 左倒车镜 个 1 1200 60

34 右倒车镜 个 1 1500 60

35 刹车碟/前 个 1 550 120

36 刹车碟/后 个 1 550 120

37 发动机皮带 条 1 400 40

38
发动机皮带涨紧

器
个 1 550 40

39 减震/前 个 1 700 120

40 减震/后 个 1 900 85

41 刹车总泵 个 1 2100 150

42 上悬挂 个 1 650 80

43 下悬挂 个 1 650 80

44 上支臂 个 1 680 70

45 下支臂 个 1 680 70

46 后桥 个 1 5500 650

47 后拉臂 个 1 380 120

48 真空泵 个 1 980 150

49 回位板 个 1 260 30

50 内球笼 个 1 650 85

51 外球笼 个 1 650 85

52 半轴防尘套 个 1 135 85

53 内拉杆 个 1 285 60

32

54 外拉杆 个 1 285 60

55 上球销 个 1 230 40

56 下球销 个 1 230 40

57 汽车钥匙 个 1 680 150

58 汽车钥匙电池 个 1 15 0

59 车坐垫 套 1 850 0

60 车脚垫 套 1 750 0

61 方向盘 个 1 1300 150

62 太阳膜 套 1 1500 0

63 前风档 块 1 1100 100

64 后风挡 块 1 980 100

65 前门玻璃 块 1 650 120

66 后门玻璃 块 1 650 120

67 三角玻璃 块 1 980 50

68 玻璃水 瓶 1 15 0

69 洗车（含车饰） 次 1 450 35

70 更换轮胎 条 1 1350 40

71 更换轮毂 个 1 1100 40

72 油箱 个 1 2300 320

73 前轮毂轴承 个 1 980 150

74 后轮毂轴承 个 1 980 150

75 前杠喷漆 片 1 400 50

76 后杠喷漆 片 1 400 50

77 前车门喷漆 片 1 400 50

78 后车门喷漆 片 1 400 50

79 机盖喷漆 片 1 450 50

80 后盖喷漆 片 1 450 50

81 前叶子板喷漆 片 1 400 50

33

82 后叶子板喷漆 片 1 400 50

83 大顶喷漆 片 1 450 50

84 后视镜喷漆 个 1 100 50

85 钣金车门 个 1 0 300

86 钣金机盖 个 1 0 300

87 钣金后备箱 个 1 0 300

88 钣金叶子板 个 1 0 300

89 钣金轮旋 个 1 0 600

90 钣金后围板 个 1 0 400

91 钣金下盒子 个 1 0 400

92 钣金大梁 个 1 0 800

93 传动轴 个 1 4500 200

小计 79247 10775

34

长城 H9 车型材料报价单

序

号
名称

单

位

数

量

零配件单价最高投标限价

（元）

工费最高投标限价

（元）

1 机油 升 1 100 30

2 机滤 个 1 48 0

3 空滤 个 1 120 0

4 空调滤 个 1 51 10

5 防冻液 升 1 30 70

6 刹车油 升 1 50 70

7 变速箱油 升 1 239 70

8 差速器油 升 1 120 70

9 分动箱油 升 1 218 70

10 雨刷片 对 1 184 0

11 四轮定位 次 1 0 120

12 清洗气缸积碳 次 1 270 100

13 清洗节气门 次 1 60 120

14 清洗喷油嘴 次 1 120 50

15 清洗三元催化 次 1 105 230

16 燃油泵 个 1 688 120

17 水箱 个 1 1260 120

18 三元催化器 个 1 3100 120

19 排气管 个 1 1715 100

20 点火线圈 个 1 187 50

21 火花塞 支 1 72 40

22 左前大灯 个 1 2300 85

23 右前大灯 个 1 2300 85

24 后尾灯/左上 个 1 745 50

25 后尾灯/右上 个 1 745 50

35

26 后尾灯/左下 个 1 800 50

27 后尾灯/右下 个 1 800 50

28 冷凝器 个 1 846 120

29 空调泵 个 1 850 130

30 前保险杠 个 1 1445 100

31 后保险杠 个 1 1411 100

32 中网 个 1 1538 40

33 左倒车镜 个 1 980 50

34 右倒车镜 个 1 980 50

35 刹车碟/前 个 1 450 100

36 刹车碟/后 个 1 420 100

37 发动机皮带 条 1 350 50

38
发动机皮带涨紧

器
个 1 618 50

39 减震/前 个 1 918 100

40 减震/后 个 1 579 70

41 刹车总泵 个 1 938 80

42 上悬挂 个 1 380 70

43 下悬挂 个 1 380 70

44 上支臂 个 1 380 60

45 下支臂 个 1 380 60

46 后桥 个 1 2800 500

47 后拉臂 个 1 320 100

48 真空泵 个 1 680 130

49 回位板 个 1 195 20

50 内球笼 个 1 450 70

51 外球笼 个 1 450 70

36

52 半轴防尘套 个 1 85 70

53 内拉杆 个 1 185 50

54 外拉杆 个 1 185 50

55 上球销 个 1 120 50

56 下球销 个 1 120 50

57 汽车钥匙 个 1 450 200

58 汽车钥匙电池 个 1 15 0

59 车坐垫 个 1 580 0

60 车脚垫 个 1 650 0

61 方向盘 个 1 680 120

62 太阳膜 套 1 1200 0

63 前风档 块 1 2300 100

64 后风挡 块 1 980 100

65 前门玻璃 块 1 650 80

66 后门玻璃 块 1 650 80

67 三角玻璃 块 1 850 50

68 玻璃水 瓶 1 10 0

69 洗车（含车饰） 次 1 450 35

70 更换轮胎 条 1 1200 50

71 更换轮毂 个 1 1100 50

72 油箱 个 1 1500 200

73 前轮毂轴承 个 1 650 100

74 后轮毂轴承 个 1 650 100

75 前杠喷漆 片 1 400 50

76 后杠喷漆 片 1 400 50

77 前车门喷漆 片 1 400 50

78 后车门喷漆 片 1 400 50

79 机盖喷漆 片 1 450 50

37

80 后盖喷漆 片 1 450 50

81 前叶子板喷漆 片 1 400 50

82 后叶子板喷漆 片 1 400 50

83 大顶喷漆 片 1 450 50

84 后视镜喷漆 个 1 100 50

85 钣金车门 个 1 0 300

86 钣金机盖 个 1 0 300

87 钣金后备箱 个 1 0 300

88 钣金叶子板 个 1 0 300

89 钣金轮旋 个 1 0 600

90 钣金后围板 个 1 0 400

91 钣金下盒子 个 1 0 400

92 钣金大梁 个 1 0 800

93 传动轴 个 1 2580 200

小计 56855 9855

38

江铃域虎车型材料报价单 2.0T 手动

序

号
名称

单

位

数

量

零配件单价最高投标

限价（元）

工费最高投标限

价（元）

1 机油 升 1 100 30

2 机滤 个 1 45 0

3 空滤 个 1 65 0

4 空调滤 个 1 65 10

5 防冻液 升 1 30 70

6 刹车油 升 1 50 70

7 变速箱油 升 1 239 70

8 差速器油 升 1 120 70

9 分动箱油 升 1 218 70

10 雨刷片 对 1 184 0

11 四轮定位 次 1 0 120

12 清洗气缸积碳 次 1 270 100

13 清洗节气门 次 1 60 120

14 清洗喷油嘴 次 1 120 50

15 清洗三元催化 次 1 105 230

16 燃油泵 个 1 755 120

17 水箱 个 1 980 120

18 三元催化器 个 1 1850 120

19 排气管 个 1 1350 100

20 点火线圈 个 1 230 50

21 火花塞 支 1 55 40

22 左前大灯 个 1 780 85

23 右前大灯 个 1 780 85

24 后尾灯/左上 个 1 450 50

25 后尾灯/右上 个 1 450 50

39

26 后尾灯/左下 个 1 320 50

27 后尾灯/右下 个 1 320 50

28 冷凝器 个 1 850 120

29 空调泵 个 1 980 130

30 前保险杠 个 1 850 100

31 后保险杠 个 1 650 100

32 中网 个 1 380 40

33 左倒车镜 个 1 380 50

34 右倒车镜 个 1 380 50

35 刹车碟/前 个 1 420 100

36 刹车碟/后 个 1 420 100

37 发动机皮带 条 1 135 50

38
发动机皮带涨紧

器
个 1 480 50

39 减震/前 个 1 450 100

40 减震/后 个 1 450 70

41 刹车总泵 个 1 780 80

42 上悬挂 个 1 380 70

43 下悬挂 个 1 380 70

44 上支臂 个 1 380 60

45 下支臂 个 1 380 60

46 后桥 个 1 2600 500

47 后拉臂 个 1 320 100

48 真空泵 个 1 580 130

49 回位板 个 1 185 20

50 内球笼 个 1 480 70

51 外球笼 个 1 480 70

52 半轴防尘套 个 1 110 70

40

53 内拉杆 个 1 185 50

54 外拉杆 个 1 185 50

55 上球销 个 1 120 50

56 下球销 个 1 120 50

57 汽车钥匙 个 1 350 100

58 汽车钥匙电池 个 1 15 0

59 车坐垫 套 1 580 0

60 车脚垫 套 1 580 0

61 方向盘 个 1 650 80

62 太阳膜 套 1 900 0

63 前风档 块 1 850 100

64 后风挡 块 1 780 100

65 前门玻璃 块 1 450 80

66 后门玻璃 块 1 450 80

67 三角玻璃 块 1 380 50

68 玻璃水 瓶 1 10 0

69 洗车（含车饰） 次 1 350 35

70 更换轮胎 条 1 780 40

71 更换轮毂 个 1 750 40

72 油箱 个 1 1850 350

73 前轮毂轴承 个 1 135 80

74 后轮毂轴承 个 1 135 80

75 前杠喷漆 片 1 400 50

76 后杠喷漆 片 1 400 50

77 前车门喷漆 片 1 400 50

78 后车门喷漆 片 1 400 50

79 机盖喷漆 片 1 450 50

80 后盖喷漆 片 1 450 50

41

81 前叶子板喷漆 片 1 400 50

82 后叶子板喷漆 片 1 400 50

83 大顶喷漆 片 1 450 50

84 后视镜喷漆 个 1 100 50

85 钣金车门 个 1 0 300

86 钣金机盖 个 1 0 300

87 钣金后备箱 个 1 0 300

88 钣金叶子板 个 1 0 300

89 钣金轮旋 个 1 0 600

90 钣金后围板 个 1 0 400

91 钣金下盒子 个 1 0 400

92 钣金大梁 个 1 0 800

93 传动轴 个 1 2380 150

小计 40706 9755